SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO DA PROVA ESCRITA RETIFICADO

EDITAL SEI 085/2019 - FEELT

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o resultado da prova

escrita do Concurso Público de provas e títulos para preenchimento de

docente da Faculdade de Engenharia Elétrica - FEELT - Área: Tecnologias

Cloud, Web e Mobile, Design e User Experience.

Inscrição Nota 1: Nota 2: Nota 3: Média:
1905700001 93,86 98,14 96,50 96,17

1905700002 49,50 47,86 41,29 46,21

1905700005 64,29 64,29 63,57 64,05

1905700006 34,71 34,43 35,57 34,90

1905700007 44,86 38,57 36,86 40,09

Uberlândia, 25 de julho de 2019.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Assessora

Portaria nº 916